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REF. IBZ49334

4 000 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Santa Eulalia, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Santa Eulalia »  7815

6
Sovrum  

3
Badrum  

384m²
Planlösning  

7.369m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Villa med turistlicens, 6 sovrum och stor tropisk trädgård,
belägen i den avslappnade bohemen norr om Ibiza, nära
Morna Valley.

Villan har 6 sovrum och 3 badrum med en bebyggd yta på 386 m² på en generös tomt
på 7 349 m².

Husets design är modern men bibehåller den traditionella baleariska stilen genom
att använda naturliga element, vilket ger en perfekt balans mellan lyxiga och fridfulla
livsupplevelser.

Huset är designat i en lugn, minimalistisk stil, med en neutral färgpalett som
vitkalkade väggar kombinerat med naturstensdetaljer.

Huvudhuset är fördelat på en våning och har ett centralt vardagsrum och matplats
med stora glasdörrar som tillåter ett överflöd av naturligt ljus och leder till den
vackra tropiska trädgården.

Det välutrustade, soldränkta rymliga köket har en lyxig köksbar med högt i tak och ett
stort integrerat matbord med plats för sex.

Fyra sovrum finns i huvudbyggnaden, medan det femte ligger i det fristående
gästhuset.

Sovrummen är alla rymliga och det stora sovrummet har en egen öppen spis, terrass
och eget badrum med en unik stenhörna.

Det separata gästhuset på 47 m² har två sovrum, en privat trädgårdsterrass och ett
badrum med duschkabin.

Trädgården på denna egendom är ett sant tropiskt paradis. Runt huset finns många
skuggiga områden för att slappa, där du alltid hittar en lämplig plats. Den välskötta
trädgården har en stor gräsmatta och en mångsidig samling av flora, från gamla
olivträd till höga palmer, vilket skapar en känsla av fridfull avskildhet.

Villans böjda saltvattenpool är perfekt för att svalka dig innan du återvänder till
hängmattan eller den täckta Bali-sängen.

lucasfox.se/go/ibz49334

Swimming pool, Garagem, Parkering,
Turistlicens, Lekplats, Förråd
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Bredvid poolen finns en casita med utekök och grillplats, där ett stort parasoll ger
skugga för oförglömliga utemiddagar med vänner och familj.

Detta hem erbjuder den ultimata Medelhavsupplevelsen inomhus och utomhus,
perfekt för dem som söker en blandning av bohemiskt chic boende och närhet till de
nordliga hotspots som ön har att erbjuda.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Villa med turistlicens, 6 sovrum och stor tropisk trädgård, belägen i den avslappnade bohemen norr om Ibiza, nära Morna Valley.

